CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC TRÁI TUYẾN
Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường THCS PHÚ HÒA ĐÔNG, huyện Củ Chi, thành phố Hồ Chí Minh

- Hiệu trưởng Trường THCS ………………………………………………………………

     Tôi tên là…………………………………………………………………………………….
· Hiện cư ngụ tại:

· Diện:
Thường trú (

KT3 (

 Tạm trú (
             Tôi làm đơn xin cho em:

· Sinh ngày……. tháng……..năm………
· Học sinh lớp:………. , Trường THCS :

· Chuyển về học lớp ……….năm học 20…… – 20… ….tại Trường THCS PHÚ HÒA ĐÔNG, huyện Củ Chi, thành phố Hồ Chí Minh.

· Lý do xin học trái tuyến:……………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………..

      Thông tin về học sinh: Hiện em:
đang sinh sống với:

      Cha:
 , nghề nghiệp:
 , số đt:

      Mẹ:
 , nghề nghiệp:
, số đt:

      Người bảo hộ:
 , quan hệ:

      Nghề nghiệp:
 , số đt:

   Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ, đúng quy định những hồ sơ và yêu cầu của nhà trường.

   Kính mong quý trường xem xét giải quyết.

   Tôi xin chân thành cảm ơn.

         .

Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG THCS PHÚ HÒA ĐÔNG

Đồ    Đồng ý nhận em:

Và    vào học lớp: ……….  tại trường khi đủ các danh mục hồ

 sơ theo quy đinh.

Phú Hòa Đông, ngày..... tháng….. năm20…..

HIỆU TRƯỞNG

……………, ngày…..… tháng…... năm 20….

(CMHS ký và ghi rõ họ tên)